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KA585 NOI NEVADA HOSSZU UJjU PAMUT ING (I

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)
Nyakkor méret

SZINEK:

Angora . Dark Grey

XS
20
66
47
59
37.50

. Navy

20
68
50
60
38.75

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

155 g/m?

100% pamut

Barsonyosan puha tapintasu twill szovet
Hozzaill6 gombok

Bal oldalon mellzseb

Kontrasztos Oxford ezlst belsé gallér allérész és mandzsettak

Hatul egy béséghajtés és bélelt vallrész

Lapos varrasu kivitel

Allithaté mandzsetta gombos francia hasitékkal

Pétgomb

STANDARD 100 by OEKO-TEX® N° CQ 1007/8, IFTH tanusitvannyal

Tanusitvanyok:

)

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

@8 AGX

M L XL
20 20 20
70 72 74
53 56 59
61 62 63
40 41.25 42.50

Sky Blue

2XL
20
76
62
64
43.75
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